
UCHWAŁA NR XLVI/496/2014
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 i art. 37 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2014. poz. 518)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Wyraża zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Miasta Ustroń oznaczonej nr 1093/58 
o powierzchni 0,0004 ha zapisanej w księdze wieczystej nr BB1C/00059271/6 Sądu Rejonowego w Cieszynie 
położonej w Ustroniu przy ul. Pięknej, na nieruchomość oznaczoną nr 1089/56 o powierzchni 0,0004 ha zapisaną 
w księdze wieczystej nr BB1C/000098973/2 Sądu Rejonowego w Cieszynie, położoną w Ustroniu przy ul. Jana 
Wantuły stanowiącą własność Państwa Barbary i Dariusza Chwastek.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Malina

Id: 4538500A-7CDC-4794-954E-CF66DB774218. Podpisany Strona 1




